
ZARZĄDZENIE NR 277/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie do prowadzenia 
postępowań, w tym wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących realizacji zadań 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017, 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. 
2017, poz.1832 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Sabinę Szlachetkę-Andersz - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bojanowie  do prowadzenia postępowań w sprawie Karty Dużej Rodziny, przyznawania Karty oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych.

§ 2. Z dniem 01 stycznia 2018r. traci moc Zarządzenie nr 316/14 Burmistrza Bojanowa w sprawie 
upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie do prowadzenia postępowań 
w sprawach Karty Dużej Rodziny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Sabinie Szlachetce-Andersz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bojanowie.

Id: BB4CAECB-3D36-471B-9746-5F5490006689. Przyjęty Strona 1




